
23262 Viernes 12 julio 1991 BOE núm. 166

Puntos

52.32
51.96
51.73
51.63
51.08
50.S7
50.28
49,55
49.15
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47.50
47,02
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Punt,}s

62.60
60.02
57,62
57,36
56.12
52.73
51.05
51.01
49,92
49,90
49.65
49.19
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48.65
48.51
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47.51
47.45
46.75
46.72
46.65
46.52
46.50
45.46
45.JÓ

Puntos

Sarmiento Gonzálcz. Santiago
Mayorga Mayorga. Juan Carlos
Garda Guerra, José Alfonso
Martín Pino. Arturo
Gonztilcz Diaz. Antonio
Hoz Hcrnández. Jose Luis de la .
Casado Martín. Plácido
lvlartinez Rodríguez, Fernando
Prado Femández. Antonio
Gonzáicz Alcázar, Manuel
Hurtado Rcqucna. Francisco,
Yenes Pescador, Luis
GÓnlCZ Lozano, Julián
Garcia Iglesias. Andrés
Gómcl Muñoz. Jaime
Rcqucna López, Julian ..
Tapia Barjola. Clemente
Campoy Hernández, Ramón
Sánchez Lara, Esteban
Gracia ~jarano, Ricardo de ..
Gallego Cuevas, Manuel .....
Camcno Menasalvas, Julián
Pércz García, José Luis
Fernándcz Perez, Inocencia
Fernándcz Diago. Fernando
Turrión Samaniego, Claudio
Varga Calvo, José Ramón de la
Sierra Muñoz, Antonio
Rubio Garcia, Miguel Angel ,
Aliaga Ibáñez, Alfonso , .. ".
Pedro Sancho, Fernando de .
Hcrnanz Gil, Eladio .
Arribas Ortuno, Antonio ..
Espinosa Ramírez, Pedro José .
Yagüc Vaquero, Felipe..... ,.
Alonso Maria, José Antonio
Sánchez Ingles, Antonio
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21.
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55.

1. Martínez Santiago, Vicente
2. Millan Zapatero, Luis Angel
3. Ruiz Godoy, Angel
4. Alcalá de la Trava, José Maria
5. Briones Perez, Fortunato .
6. Cuadrado Palomares, Gumersindo
7. Suárez SerradiHa. Victorino
8. Ibáñez Luengo. Jase
9. López Martínez, Francisco

10. Navarro Jimencz, Ramón
11. Cuerpo Carrasco. Luis
12. Cuadrado Palomares. Fausto
13. Núnez Palomares, Catalina
14. Martincz Rodríguez, Norberto
15. Vega Roman. i\'1arino
16. Simón Varda, Jose Luis
17. Amado Castaóo, Felipe
18. Bermúdez Villalba. Luis
19. Garda CerviHa. Emeterio
20. Rodrigucz Martínez, F1orentíno
21. Moreno Bbzquez, Santos
22. García Iglesias. Amalío
23. Sanz Coca. Francisco
24. López Plaza, Hilario
25. Rcsua Rcgueira, Severo

L Bustos Bermejo. Teodoro 69.70
"l Almendros ISIdro, Doroteo 69.38
3. Onrubía Arranz. Julio 67,5U
--f.. Borlaz ~:rartín. Antonio 67.05
S. A[onso Pérez. Vicente 66,74
6. Martínez Fernandez, Juan 59.68

Madrid, 6 de junio de 1991.-La Jefa dcl Dep3.rtamento de Sekctíón
y Provisión de Puestos de Trabajo. Palüma Pndo tvlartincL

PUnlO~

Decreto de fecha 22 de marzo de 1991 por el que se aprueba el
nombramiento de 25 Sargentos del Servicio de Extinción de Incendios:

.
Decreto de techa 15 de febrero de 1991 por d que se aprueba ,:1

nombr::tmiento de 6 Suboliciales del SerVIcio de Extinción de Inc('ndios
(como resultado de las pruebas 'iClecti\"3s convocadas para proveer 10
plazas):

79,14
65.71
62.81
62.60
61,46
60.78
58.90
58,71
57,:-lO
57.75
57,36
57.27
55.02
54.94
54,42
54.0:
53.62
52,85

Alvarez Hernándcz. Gerardo .
Guzmán Orgaz, !\latías
Ubillo Priego. Hipólito ... , .... ' .
Gurcía de León Peinado, Cristina.
Sainz Ortega, Carlos
Ruletc Yepes. Santiago
Ortega Zamora, Alejandro
Vázquez Penas. Hcliodoro
Salazar Martín. Juan
Flores Fernándcz, Antonio
SerradilJa Simón. Antonio
A.lvarcz Diuz. Eduardo
Zurdo Cano, Pablo
Rodríguez Vázquez. Angel
Rofe Expósito, Carlos.
Alonso Hernández, Míglld Angel
Gurda Sánchez. Gregario ,. '.
Gallego Domingucz, Juan José.

1.,
J.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
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12­
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14.
15.
Ió.
17.
IS.

18027 RESOLUCION de6 dejuniode 1991, del Ayuntamiento de
Jladrid. por la que se hace publico el nombramiento de
personal funcionario del Area de Seguridad.

Para dar cumplimiento a lo que se dispone en el articulo 23 del Rt.'31
Decret.o 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que el señor
Concejal ~elegado del Area de .Régimen Interior y Personal, como
consecuenCIa de las pruebas selecuvas celebradas al efecto, ha procedido
a la aI?robación del nombramiento de los aspirantes que se relacionan
a contmuación, colocados por el orden de las calificaciones alcanzadas
por los mismos y que, asimismo, se expresan:

Decret~ de fecha 25 de febrero de 1991 por el que se aprueba el
nombramIento de I3 Sargentos-Conductores del Servicio de Extinción
de Incendios:

1. D. Anselmo Manrique Martín 71,70
2. D. Aquilino Torrijas Cristóbal 70,40
3. D. Pedro Arribas del Río.. . _. . 66.20
4. D. Antonio Dávila San Antonio 64,40
5. O. Aureliano Ramos Fernández 60,40
6< D. Víctor López Cantalejo 58.83
7. D. Fernando Bonilla Coca.. . 56,57
8, D. Gervasio Bustos Bermejo 56,23
9. O. Pablo Catalína Torres.... 53.64

10. D. Manuel Antolínez Velaseo . 53.38
JI. D. Recesvinto Ibánez González 52.22
12. D. Telesforo Casallo Fernándcz , 50,38
1J. D. Gregario Angel Pinto López . 44,46

Decreto de fecha 12 de marzo de j 991 por el que se aprueba el
nombramicnto de 55 Cabos de la Escala Operativa del Servicio de
Extinción de Incendios (como resultado del concurso-oposición convo-
cado para proveer 65 plazas): ,

Decreto de fecha 17 de abril de 1991, por el que se aprueba el
nombramiento de 15 Médicos Especialistas en Cirugía Generol (como
resultado de las pruebas selectivas convocadas para proveer 22 plazas):

1. O,a Victoria Eugenia Delgado Díaz: 26,73 puntos.
2. D. Juan María San Roman Diego: 26.40 puntos.
3. D. AntOniO Goyanes Martínez: 25.86 puntos.
4. D. ]csús ~lerello Oodino: 25,25 puntos.
5. D. Vicente Fernández·Nespral Bertrand: 23.50 puntos.
6, D., A.kpndro Sanz Alonso: 23.20 puntos.
7. D.a Mari,,- Carmen Ramirez Noval: 22,33 puntos.
8. D. lo~ María Vióais Perez: 20,44 puntos.
9. D,a "lana Isabel Lópcz Delgado: 19.35 puntos..

10. D. Sergio Humberto Suárez Guijarro: 18.51 puntos.
ll. D. Angel Moreno Mora: 17.67 puntos.
12. D.a Pilar Pardo Galé: 17,11 puntos.
13. D. Angel Pascual Fernández López: 17,06 puntos.
14. D. José Maria Somoza Fernández: 16.82 puntos.
15. D. Carlos Gustavo Napp Rodríguez·Brito: 16,53 puntos.

Decreto de fecha 25 de abril de 1991, por el que se aprueba el
nombra~iento de tres Médicos Especialistas en Traumatologia:

1. D. Agustín Muñoz Jaureguialzo: 31,95 puntos.
2. D. Javier Garcia Romero: 20,74 puntos.
3. D. Eduardo Prieto Santos: 19,17 puntos.

Madrid, 3 de junio de 1991.":,,,La Jefa del Departamento de Selección
y Provisión de Puestos de Trabajo, Paloma Prado Martínez.


